
Ettevõte

Tüüp

Kategooria

Avaldamise aeg

AS Ekspress Grupp

Korraldatud teave

Muud korporatiivtoimingud

14 dets 2020 16:30:00 +0200

ASi Ekspress Grupp ja ASi Ekspress Meedia juhatuse liikmete volituste pikendamine

ASi  Ekspress  Grupp  nõukogu  otsustas  pikendada  juhatuse liikme Kaspar Hanni
volitusi järgmiseks kolmeks aastaks kuni 19. detsembrini 2023.

ASi Ekspress Grupp juhatus jätkab endises kolmeliikmelises koosseisus: Mari-Liis
Rüütsalu (juhatuse esimees), Signe Kukin ja Kaspar Hanni.

ASi  Ekspress  Grupp  kontserni  kuuluva  100%-lise  tütarettevõtte ASi Ekspress
Meedia  nõukogu otsustas  pikendada järgmiseks  kolmeks aastaks juhatuse esimehe
Argo Virkebau volitusi kuni 1. jaanuarini 2024. a  ja juhatuse liikme Karin Vene
volitusi kuni 31. juulini 2024. a.

Ühtlasi  on  pikendatud  Kaspar  Hanni  volitused  ASi  Ekspress  Meedia nõukogu
liikmena järgmiseks viieks aastaks kuni 31. jaanuarini 2026.

ASi Ekspress Meedia juhatus ja nõukogu jätkavad endises koosseisus. Juhatuses on
Argo Virkebau (juhatuse esimees), Urmo Soonvald, Tarvo Ulejev, Erle Laak-Sepp ja
Karin Vene ning nõukogus Hans Luik (esimees), Mari-Liis Rüütsalu, Signe Kukin ja
Kaspar Hanni.

AS   Ekspress   Meedia   on   Eesti   kõige  kiirem,  innovaatilisem  ja  laiema
teemaderingiga  meediaettevõte,  mis  omab  Eesti suurimat uudisteportaali Delfi
(https://www.delfi.ee),  ajalehti  Eesti  Ekspress (https://ekspress.delfi.ee/),
Eesti   Päevaleht   (https://epl.delfi.ee/),   Maaleht   ja  LP  ning  kirjastab
populaarseimaid  ajakirju Eesti Naine, Anne ja  Stiil, Pere ja Kodu, Oma Maitse,
Maakodu,   Tervis   Pluss,   Kroonika.   Ekspress  Meedia  missioon  on  teenida
demokraatiat  ja  anda  oma  panus  avatuma,  informeerituma  ning  digitaalselt
arenenud Eesti jaoks.
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signe.kukin@egrupp.ee

AS  Ekspress  Grupp  on  Baltimaade  juhtiv meediakontsern, mille tegevus hõlmab
veebimeedia   sisutootmist,   ajalehtede   ja   ajakirjade   kirjastamist   ning
trükiteenuste   osutamist  Eestis,  Lätis  ja  Leedus.  Samuti  haldab  kontsern
elektroonilist  piletimüügiplatvormi ja piletimüügikohti Lätis.  Ekspress Grupp,
mis   alustas   oma  tegevust  1989. aastal,  annab  tööd  1700 inimesele,  omab
Baltimaades  juhtivaid online-meedia portaale,  annab välja kõige populaarsemaid
päeva- ja nädalalehti ning enamikku Eesti kõige populaarsemaid ajakirju.
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